ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2019 № 16

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.08.2019 № 186 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Рассмотрев заявления заинтересованных лиц, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области, утвержденного Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019             № 4, Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.08.2019 № 186 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (текстовая часть) дополнить пунктами 38, 39, 40, 41 согласно приложению (Приложение 1).

1.2. Приложение № 2.19 к решению совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.08.2019 № 186 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно прилагаемой графической схеме (Приложение 2).

1.4. Дополнить приложением № 2.21 к решению совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.08.2019 № 186 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»  согласно прилагаемой графической схеме (Приложение 3).

1.5. Дополнить приложением № 2.22 к решению совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.08.2019 № 186 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»  согласно прилагаемой графической схеме (Приложение 4).

2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

3.1. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3.2. Направить настоящее решение в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области в течение семи дней со дня принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Любанского

городского поселения                                                           А.В. Леонов

* - полный текст постановления с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru
Исп. Мосеева С.В.